
 
Äänten tarkastuslaskenta 
  
Keskusvaalilautakunta 14.04.2025 § 48    
1515/00.00.00/2022    
 

Vaalipäivän jälkeisenä päivänä eli maanantaina 14.4.2025 
viimeistään klo 12 aloitettavassa kokouksessa 
keskusvaalilautakunnan on ryhdyttävä tarkastamaan vaalipäivän 
äänestyksessä annettuja äänestyslippuja ja vaalilautakuntien 
laskelmia.  
 
Tarkastuslaskennassa on päätettävä, mitkä äänestysliput on 
mitättöminä jätettävä huomioon ottamatta. Kunkin ehdokkaan 
hyväksi ennakkoäänestyksessä ja vaalipäivän äänestyksessä 
annetut hyväksytyt äänet on laskettava yhteen. 
 
Tarkastuslaskennan yhteydessä keskusvaalilautakunnan on käytävä 
läpi vaalilautakuntien laatimat vaalipöytäkirjat liitteineen. Mikäli 
keskusvaalilautakunta havaitsee vaalipöytäkirjoissa merkittäviä 
puutteita tai virheitä, sen on pyydettävä asiasta selvitys 
asianomaiselta vaalilautakunnalta. Selvityksen tulee olla 
keskusvaalilautakunnan käytettävissä ennen kuin vaalien tulokset 
kunnassa vahvistetaan. 
 

Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta suorittaa äänten tarkastuslaskennan. 
  
Päätös Keskusvaalilautakunta suoritti vaalipäivän äänestyksessä annettujen 

äänten tarkastuslaskennan. 
 
Keskusvaalilautakunta päätti yksimielisesti hyväksyä 465 ja hylätä 
37 vaalipäivänä annettua aluevaalin äänestyslippua. 
 
Keskusvaalilautakunta päätti yksimielisesti hyväksyä 497 ja hylätä 8 
vaalipäivänä annettua kuntavaalin äänestyslippua. 
 
Keskusvaalilautakunta laski yhteen aluevaalin 
ennakkoäänestyksessä ja vaalipäivän äänestyksessä annetut 
hyväksytyt äänet. Hyväksyttyjä ennakkoääniä on 1288 ja vaalipäivän 
ääniä 465 eli yhteensä 1753. Mitättömiä ääniä on yhteensä 86. 
 
Keskusvaalilautakunta laski yhteen kuntavaalin 
ennakkoäänestyksessä ja vaalipäivän äänestyksessä annetut 
hyväksytyt äänet. Hyväksyttyjä ennakkoääniä on 1336 ja vaalipäivän 
ääniä 497 eli yhteensä 1833. Mitättömiä ääniä on yhteensä 29. 
 
Keskusvaalilautakunta tallensi laskennan tuloksen 
vaalitietojärjestelmään. 
 
Keskusvaalilautakunta paketoi ennakkoäänestyksessä ja vaalipäivän 
äänestyksessä annetut vaaliliput kestävään päällykseen ja sinetöi 
ne. 

 



 Merkitään, että kokouksessa oli mukana Yhteinen kotikuntamme -
yhteislistan vaaliasiamiehen Ulla Ilvesluodon antamalla valtakirjalla 
Sanna Koukkula ja Mikko Sarajärvi. He olivat paikalla kuntavaalin 
tarkastuslaskennassa ja poistuivat klo 10:03. 


